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Nama Mata Kuliah : Gambar Teknik Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : IND 122 (CR301)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 (D201)

Jumlah Mahasiswa : 25

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20190201026 ANDREAS TUA LUMBAN RAJA A I A A A H H A A A H H H H

2. 20190201082 ABDUL LATIF ATOHIR H H H H H H H H A H H H H H

3. 20190201084 LARAS PUJI LESTARI I H H H H H H H H H H H H H

4. 20190201085 RAMADHANI PUTRA SABRI H H H H H H H H H A H H H A

5. 20190201087 RATNA DWI ASTUTI I H H H H H H H H H H H H H

6. 20190201088 DACOSTA DAVID PRAYOGA A A A A A A A A A A A A A A

7. 20190201090 TOMI ARYADI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190201091 SOEPRIANTO CHISTOPHER
SOEMARY

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190201093 RINI FEBIYANTI I H H H H H H H H H H H H H

10. 20190201094 MIA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190201095 VINCENT FLAVITO SALIM H H A A A A A A A A A A A A

12. 20190201096 M. DEDE KURNIAWAN H S A A H H A A A H H H H H

13. 20190201097 M. DAVI YOGI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H A

14. 20190201098 RIYAN AMAR MARUF H I H H H H H H A A H H H H

15. 20190201099 NIKITA A H H H H H A H H H H H H H

16. 20190201101 DJI BUI HIAN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190201117 DILA SETIYARDI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190201119 DWI LESTARI H H H H H H H A A H H H H H

19. 20190201148 STEPHANUS RAHENDRA
PRABAWA

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190201150 PURWANTO I H H A A A H H A H H H H H

21. 20190201152 EKA NURUL AULIA RAMADANTI H H H H H H A H A H H H H H

22. 20190201153 FRANCISCA SEPTIN
HERWINANTI

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190201160 MUHAMMAD VIKRI H H H H H H H H A A H H H H

24. 20190201161 BAGAS CHOIRESA WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190201163 OKKY AMRAM OTEMUSU H H A A H H A H A H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Gambar Teknik Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : IND 122 (CR301)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 (D201)

Jumlah Mahasiswa : 25

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 6 Mar
2020

19:00 -
21:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 18 Tatap Muka Fungsi dan sifat
gbr

Ok Selesai

2/1 Jumat, 13
Mar 2020

19:00 -
21:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 21 Tatap Muka Garis, huruf dan
penanganan gbr

Ok Selesai

3/1 Jumat, 20
Mar 2020

19:00 -
21:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 20 Tatap Muka KONSTRUKSI
GEOMETRIS

Selesai

4/1 Jumat, 27
Mar 2020

19:00 -
21:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 19 Tatap Muka PENYAJIAN
GAMBAR 3D

Selesai

5/1 Jumat, 3 Apr
2020

19:00 -
21:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 21 Tatap Muka GAMBAR SKETSA Selesai

6/1 Jumat, 10
Apr 2020

19:00 -
21:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 22 Tatap Muka PROYEKSI
AMERIKA - EROPA

Selesai

7/1 Jumat, 17
Apr 2020

19:00 -
21:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 19 Tatap Muka CARA PENYAJIAN
GAMBAR TEKNIK

Selesai

8/1 Jumat, 8 Mei
2020

19:00 -
21:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 20 Tatap Muka POTONGAN
(IRISAN)

Selesai

9/1 Jumat, 15
Mei 2020

19:00 -
21:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 14 Tatap Muka PENGGAMBARAN
KHUSUS 

Selesai

10/1 Jumat, 5 Jun
2020

19:00 -
21:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 19 Tatap Muka PENYEDERHANAAN
GAMBAR

Selesai

11/1 Jumat, 12
Jun 2020

19:00 -
21:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 23 Tatap Muka PENYAJIAN
UKURAN

Selesai

12/1 Jumat, 19
Jun 2020

19:00 -
21:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 23 Tatap Muka TOLERANSI Selesai

13/1 Jumat, 26
Jun 2020

19:00 -
21:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 23 Tatap Muka KEKASARAN
PERMUKAAN

Selesai

14/1 Jumat, 3 Jul
2020

19:00 -
21:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : D201

Teori 21 Tatap Muka SAMBUNGAN LAS
DAN REVIEW
MATERI

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : IND122 Kelas : CR301 Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA
Matakuliah : Gambar Teknik  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline absensi UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 30 % Angka Huruf
1 20190201026 Andreas Tua Lumban Raja 79 25,58 50 80 60,37 2,00 C
2 20190201082 Abdul Latif Atohir 72 69,83 92,86 73 73,74 3,00 B
3 20190201084 Laras Puji Lestari 73 64,83 100 63 70,25 3,00 B
4 20190201085 Ramadhani Putra Sabri 75 57,17 85,71 48,22 1,00 D
5 20190201087 Ratna Dwi Astuti 88 77,17 100 80 83,55 4,00 A
6 20190201088 Dacosta David Prayoga 0 0,00 E
7 20190201090 Tomi Aryadi 65 73,33 100 67 71,6 3,00 B
8 20190201091 Soeprianto Chistopher Soemary 77 68,33 100 70 74,6 3,30 B+
9 20190201093 Rini Febiyanti 70 72,25 100 76 75,48 3,30 B+

10 20190201094 Mia Agustin 78 74,83 100 82 80,45 4,00 A
11 20190201095 Vincent Flavito Salim 0 0 14,29 1,43 0,00 E
12 20190201096 M. Dede Kurniawan 68 41,25 64,29 70 60,2 2,00 C
13 20190201097 M. Davi Yogi Pratama 65 57 92,86 73 67,79 2,70 B-
14 20190201098 Riyan Amar Maruf 77 61,5 85,71 80 74,12 3,30 B+
15 20190201099 Nikita 70 61,58 85,71 77 71,15 3,00 B
16 20190201101 Dji Bui Hian 65 72,75 100 67 71,43 3,00 B
17 20190201117 Dila Setiyardi 80 76,08 100 81 81,12 4,00 A
18 20190201119 Dwi Lestari 70 63,5 85,71 74 70,82 3,00 B
19 20190201148 Stephanus Rahendra Prabawa 100 92,92 100 92 95,48 4,00 A
20 20190201150 Purwanto 70 52,08 71,43 73 65,67 2,70 B-
21 20190201152 Eka Nurul Aulia Ramadanti 75 69,83 85,71 64 71,22 3,00 B
22 20190201153 Francisca Septin Herwinanti 75 78,42 100 70 77,03 3,70 A-
23 20190201160 Muhammad Vikri 70 58,42 85,71 72 68,7 3,00 B
24 20190201161 Bagas Choiresa Wicaksono 62 69,92 100 64 68,78 3,00 B
25 20190201163 Okky Amram Otemusu 65 41,17 71,43 38,99 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

M DERAJAT AMPERAJAYA
NIP. NIP. 1035

HP2560P
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